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W Komendzie Głównej Straży Granicznej odbyła się 26 lutego uroczysta
zbiórka pracowników i funkcjonariuszy SG z okazji Święta Służby
Cywilnej. Obecny był Podsekretarz Stanu w MSWiA Maciej Duszczyk,
rolę gospodarza pełnił Komendant Główny SG gen. dyw. SG Robert
Bagan.

W spotkaniu wzięli również udział Szefowa Służby Cywilnej Anita Noskowska-Piątkowska,
Zastępca Dyrektora Departamentu Porządku Publicznego w MSWiA Renata Leoniak,
dyrektorzy biur i zarządów Komendy Głównej SG oraz przedstawiciele związków
zawodowych.

„Dziękuję za waszą sumienność, dyspozycyjność i kreatywność. Dziękuję za wszystkie
działania, które podejmujecie na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa naszemu państwu, a
także za nieoceniony wkład w rozwój naszej służby” – zwrócił się do pracowników
Komendant Główny SG. Podkreślił wartość trudu i wkładanej przez nich pracy, która
przyczynia się do lepszego funkcjonowania oraz rozwoju Straży Granicznej.

Szef Straży Granicznej wszystkim obecnym członkom korpusu służby cywilnej i
pracownikom życzył sukcesów zawodowych, satysfakcji z realizowanych zadań, zdrowia
oraz pomyślności w życiu osobistym.

W trakcie uroczystości pracownikom zostały wręczone upominki okolicznościowe i
imienne listy gratulacyjne.

Następnie głos zabrał Podsekretarz Stanu w MSWiA Maciej Duszczyk. Złożył gratulacje
nagrodzonym, przekazał wyrazy uznania za ważną i potrzebną pracę członkom korpusu
służby cywilnej. „Chciałbym państwu podziękować, pogratulować nagród, które państwo
otrzymujecie. Są one związane z państwa zaangażowaniem i ciężką pracą na rzecz Straży
Granicznej, a tak naprawdę na rzecz całego państwa” – powiedział Podsekretarz Stanu
MSWiA. „To dzięki państwu nasi obywatele mogą czuć się pewniej” – dodał.

Do zgromadzonych na uroczystej zbiórce zwróciła się również Szefowa Służby Cywilnej
Anita Noskowska-Piątkowska. „W służbie państwu, w służbie publicznej, najważniejsi są
ludzie. Działamy według pewnych zasad, wartości, wymagających przepisów i według



kodeksu etycznego. Natomiast bez państwa zaangażowania i chęci pracy państwo polskie
nie funkcjonowałoby tak, jak funkcjonuje”.

W Straży Granicznej jest zatrudnionych 3500 pracowników, wśród nich są osoby należące
do korpusu służby cywilnej i zatrudnione na stanowiskach pomocniczo-obsługowych.
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Dyplom uznania wręczany z
okazji Święta Służby Cywilnej w
Komendzie Głównej Straży
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